Российская Федерация

Брянская область Гордеевский район

Уношевское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

принятое на публичных слушаниях

от «18» июля 2018 года                                                                                      №2
с.Уношево

В соответствии Федеральным  Законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, а также руководствуясь  ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.36 Правил землепользования и застройки Уношевского сельского поселения утвержденных Решением Уношевского сельского Совета народных депутатов №87 от 12.09.2012г., Уставом Гордеевского муниципального района, Решением  Уношевского сельского Совета народных депутатов от 17 мая 2018 года №128 «О проекте внесения изменений в Правила землепользования и застройки Уношевское сельское поселение и назначения публичных слушаний».  18 июля 2018 года в 12-00 ч. в здании Уношевской сельской администрации прошли публичные слушания по вопросу обсуждения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Уношевского сельского поселения.

В ходе проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Уношевского  сельского поселения
РЕШИЛИ:

1. Проект решения о внесении изменений в  Правила землепользования и застройки Уношевского сельского поселения одобрить.
2. Протокол публичных слушаний утвердить (прилагается).

3. Решение и протокол публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Уношевского сельского поселения рассмотреть на заседании Уношевского сельского  Совета народных депутатов.

            Председатель:                                                         Тимошенко Л.Г.
           Секретарь:                                                                Ковалева И. Н.
           Члены оргкомитета:                                               Слабодчук Л.Б.
                                                                                             Мартыненко Н.С.
                                                                                             Кормильцева Т.И.